
Zarządzenie Nr 17/ 2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 lutego 2015r 

KA.0050. 17.2015 
 

 

 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu. 

 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym   / jedn. tekst Dz. U. z 2013r  poz. 594 z późń. zm./ w związku z art. 109 i 110 

ustawy z dnia   21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / jedn. tekst Dz. U. z 2014r  

poz. 518 z późń. zm./.  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Nie korzystać z prawa pierwokupu w zakresie nieruchomości oznaczonej numerami 

działek 635/27 o powierzchni 0,1123 ha położonej w obrębie Kalej  gmina Wręczyca Wielka 

sprzedawanej przez Waldemara Stanisława i Małgorzatę Paulinę  małżonków Tyrek zam. 

42-200 Częstochowa na podstawie warunkowej umowy sprzedaży zawartej w Kancelarii 

Notarialnej w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego nr 17, 42-200 Częstochowa Notariusz Marta 

Jędrak w dniu 19.02.2015 r. – Akt Notarialny Rep. A Nr  254/2015. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Zawiadomić Kancelarii Notarialnej w  Częstochowie, ul. Dąbrowskiego nr 17 ,42-200 

Częstochowa Notariusz Marta Jędrak. 

 

 

 

 

 

 

 

 




